doprava

(@l) Ceské drahy

p I prazska integrovana

(vlak 19955 Nucice zastdvka — Praha-Smichov jede jesté bez omezeni)

Vylukovy jizdni rad

plati 10. cervence 2023, od 8:45 hod.

173 Praha - Rudna u Prahy — Nucice — Beroun a zpét

S6 Praha - Rudna u Prahy - Beroun < PID
Spréva zeleznic / CD, a.s. 19954 19906: 19956: 19908: 19958: 19910: 19960: 19912: 19962: 19914: 19964 19916 19966: 19918 19968: 19920
Viak LD Edd b &b LD LD L LD LD LB LD LD LB LD LD LB

PO} o] o} o} o} © o] o] o] o] o} o} o] o o o}
N BB BB BB B B < BB <08 BB <8 BB < B < oK
Praha-Smichov 0 746\ 846\ 946\1046:\1146:\1246:\1316:\13 46 \14 16:\14 46:\15 16:\15 46!\ 16 16:\16 46: 17 16; 17 46
x Praha-Hlubocepy 0: 750:)\850:\ 950:\1050: 111 50 \12 50: 13 20:\13 50: {14 20: \14 50; \15 20; 115 50:\16 20; \16 50; 17 20; 17 50
x Praha-Holyné 0 754: \854:\954; 1054; 1154 1254: 1324: 1354 1424; 1454 1524 1554: 1624 16 54; 17 24; 1754
Praha—lv?eporyje B: 759 859 1959 1059 1159 1259 1329 1359: 1429 1459 1529: 1559: 16 29: 16 59;: 1729 1759
x Zbuzany 11 802 902 1002; 11 02; 1202; 1302; 1332 14 02: 14 32: 1502 1532; 16 02; 16 32; 1y 02; 1732 18 02
x Jino¢any 1| 804; 904 1004: 1104 1204 1304 1334; 1404: 1434 1504 1534: 1604;: 16 34: 1704; 1734 1804
Rudna u Prahy pfijezd 1| 808 908 10 08: 11\08: 1208: 13,08: 13\38: 14\08: 14\38: 1508 15\38: 16\08: 16,38: 17\08; 17 38: 18 08
Rudna u Prahy odjezd 1| 809 909 10\09 1109 1209 13\09: 1339: 14\09: 14 39 1509 1539: 16 09: 16\39: 17/09: 17 39: 18 09
x Rudna zastavka 1] 811 910 1011 1110 12 10: 1310: 1340: 14 10: 1440 1510 1540 16 10: 16 40: 17 10: 17 40: 18 10
Nucice 1| 814; 914 1014: 1115 1214 1314: 1344 14 14: 1444 1514 1544: 1614 16 44: 17 14: 1744 18 14
Nucice zastavka 1| 816 916 1015 1117 1216 1316: 1346 14 16: 1446 1516 1546 16 16 16456 17 16: 17 46: 18 16
Sprava Zeleznic / CD, a.s. 19970 19922: 19972: 19924: 19926: 19974 19928 19976
Vlak b & LD LD LD LD ED &P
s 0O o] o} o}
*EN AHY <EN AE0 ABY BN AHY EWN
Praha-Smichov 0 1816 1846: 1916: 1946: 2046: 2146 2246 2330
x Praha-Hlubocepy 0 1820 1850: 1920: 1950: 20 50: 2150 2250 23 34
x Praha-Holyné 0:1824: 1854 1924: 1954: 2054: 21 54: 22 54 23 38
Praha-Reporyje B: 1829 1859 1929 1959 2059 2159: 2259 2343
x Zbuzany 111832 1902 1932 2002; 21 02; 2202: 2302 23 46
x Jino¢any 111834 1904 1934 2004 21 04: 22 04: 2304 2348
Rudna u Prahy pfjezd 111838 1908: 1938: 2008 21 08: 22 08: 23 08 23 52
Rudna u Prahy odjezd 111839 1909 1939 2009: 21 09: 22 09: 2309 2353
x Rudna zastavka 1| 1840: 1910 1940 20 10: 21 10 22 10: 23 10: 2354
Nucice 1| 1844 1914 1944 2014 2114 22 14: 2314 2358
Nucice zastavka 1] 1846 1916 1946: 2016 21 16: 22 16: 23 16: 24 00
Spréava zeleznic / CD, a.s. 1995519913 19957 19915: 19959: 19917: 19961: 19919: 19963: 19921 19965: 19923: 19967: 19925: 19969
Vlak Ldd &b Ldd &b Ldd &b &b Ldd &b &b LD &b &b LD &b
Opaény smér < EN = B8 38 8 248 8| 43 8| 2419 0)
Nucice zastavka 1: 841:\ 941 1041 1141 1241\1341:\1411:\1441:\1511:\1541:\1611:\1641:\17 11:\1741: 1811
Nuéice 1. 844 \944 1044 1144 1244 \1344 \14 14 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1744 1814
x Rudna zastavka 1 847 \947: 1047 1147: 1247 1347 1417 1447 1517 1547: 16 17: 1647 17 17: 1747 1817
Rudna u Prahy pfijezd 1: 849 949 1049 1149 1249 1349: 1419 1449: 1519: 1549 1619 1649: 1y 19 1749 1819
Rudna u Prahy odjezd 1] 850 950 1050: 11\50: 12\50: 13 50: 14 20: 14 50: 15 20: 1550: 16 20 16 50: 17 20: 1Y 50: 18 20
x Jino¢any 1 852: 952 1062 1152: 1262: 1352 14 22: 14\52: 1522 1552: 1622: 16,52: 17\22: 1% 52: 18 22
x Zbuzany 1 854: 954: 1054 1154: 1254 1354 1424: 1464 1524 1554: 1624 16\54: 1724 17\54: 18 24
Praha-Reporyje Bl 859 959 1059 1159 1259 13\59: 14\29: 14 59: 1529: 1559: 16 29 16 59: 1729 1759 18 29
x Praha-Holyné 0| 902 1002 1102 1202: 1302: 1402 1432 1502 1532 1602 1632: 1702 1732 1802 1832
x Praha-Hlubocepy 0| 906 1006: 1106: 1206; 1306 1406 14 36: 1506 1536: 16 05: 16 36: 1705 17 36 1806 18 36
Praha-Smichov 0| 911 1013 1111y 1211} 1311} 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841
Spréava Zeleznic / CD, a.s. 19927:19971:19929: 19973; 19931: 19975
Vlak &dd Ldd Ldd & &I & D
Opaény smér o AN <EN: AEY  AFY  AHY ENY
Nucice zastavka 1:1841 1911 1941 2041 2141 2241
Nucice 1: 1844 1914 1944 2044 2144 22 44
x Rudna zastavka 1: 1847 1917 1947 2047 21 47; 22 47
Rudna u Prahy pfijezd 1:1849: 1919 1949 2049 2149 2249
Rudna u Prahy odjezd 1| 1850 1920: 1950 2050 2150 2250
x Jinocany 1] 1852 1922 1952 2052 2152 22 52
x Zbuzany 1] 1854: 1924 1954 2054;: 2154 22 54
Praha-Reporyje B| 1859 1929 1959 2059 2159 2259
x Praha-Holyné 0| 1902: 1932: 2002: 21 02; 22 02; 2302
x Praha-Hlubocepy 0] 1906: 1936: 2006: 21 06: 22 06: 23 06
Praha-Smichov 0 1911: 1941; 2011; 2111 2211 2311

EXY viak jede bez omezeni

vlak nejede v celé trase z divodu vyluky, nahradni autobusova doprava
XY viak jede bez omezeni v Gseku Praha-Smichov — Nugice zastavka a opaéné; v Useku (Zli¢in, Metro) — Nugice — Beroun a opaéné nahradni autobusova doprava
A v zastavce Nucice, nadrazi prestup na autobus nahradni dopravy ve sméru Beroun
A v zastavce Nucice, nadrazi navazuje na autobus nahradni dopravy z Berouna

4 vlak 19931 v Nucicich ¢eka na pfijezd autobusu NAD z Berouna

© neceka na zadné pfipoje

Dopravce: Ceské dréhy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1-info@cd.cz 8 221111122 www.cd.cz » 2
Omlouvame se za vzniklé potize pri cestovani

(=]

[=]

'




(@l) Ceské drahy
pid groagrsaliélaintegrované

Vylukovy jizdni Fad
plati 10. cervence 2023, od 8:45 hod.

(vlak 19955 Nucice zastdvka — Praha-Smichov jede jesté bez omezeni)

173 NAHRIDNIDOPRAVALAC (D) | Beroun, aut.nadr. - Praha,Smichovské nadr.

XS6 é\ @ Doprav ce: Ceské drahy, a.s.

Nabrezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

zména trasy/ diversion

Platnost:

dne 10.7.2023

tarifni | 19913 19957 19915 19959 19917 19961 19919 406701 19963 406703 19921 406705 19965 406707 19923 406709 19967
pasmo | BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
PID FH B G F B FH B F B FH B F B F B D

BEROUN,AUT.NADR,, st.10 w 4 | 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Beroun,U ¢erného koné 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Beroun,Brozikova 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Vraz,rozc.k Zel.st. 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Lodénice 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4
4
3
2
NUCICE,NA KRAHULOVE 1] 9:3510:3511:3512:35 13:35 14:05 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
Nucice,Nadrazi 1| 9:3910:3911:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Rudna,U Kina 1| 9:4110:4111:4112:41 13:41 14:11 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11
Rudna,Dusniky 1| 9:4210:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12
Rudna,U Nadrazi 1| 9:4310:4311:43 12:43 13:43 14:13 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13
ZLICN ol ¢ ¢ oy
Jino¢any,namésti 1| 9:4810:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Zbuzany,Nadrazi 1] 9:5110:5111:5112:51 13:51 14:21 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
Nadrazi Reporyje B | 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
X Novy Slivenec 0 110:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33
Nadrazi HluboCepy 0 |10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
SMICHOV SKE NADRAZ[ ~ 010:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

tarifni | 406711 19925 406761 19927 19929 406751 19931

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Pokracovani pasmo A A A A
PID H B

BEROUN,AUT.NADR,, st.10 s 4 17:17 18:17 19:17 20:17 21:21
Beroun,U ¢erného koné 4 17:21 18:21 19:21 20:21 21:25
Beroun,Brozikova 4 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26
Vréaz,rozc.k zel.st. 3 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30
Lodénice 2 17:29 18:29 19:29 20:29 21:33
NUCICE,NA KRAHULOVE 1 |17:20 17:35 17:50 18:35 19:35 20:35 21:39
Nucice,Nadrazi 1 |17:24 17:39 17:54 18:39 19:39 20:39 21:43
Rudna,U Kina 1 |17:26 17:41 17:56 18:41 19:41 20:41 21:45
Rudna,Dusniky 1 |17:27 17:42 17:57 18:42 19:42 20:42 21:46
Rudna,U Nadrazi 1 |17:28 17:43 17:58 18:43 19:43 20:43 21:47
ZLICIN ~ 0 ! ! 18:05 18:50 19:50 20:50 21:54
Jino€any,namésti 1 117:3317:48
Zbuzany,Nadrazi 1 117:36 17:51
Nadrazi Reporyje B (17:41 17:56

x Novy Slivenec 0 |17:48 18:03
Nadrazi HluboCepy 0 (17:53 18:08

SMICHOV SKE NADRAZ[ ~ 0\18:03 18:18

Informace o provozu PID na tel.: be 704 560; na intemetu: www .pid.cz
& VSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni v ozidlo.
#% Ve vSech spojich je vylouéena preprava jizdnich kol.
A v zastavce Nucice, nadrazi navazuje vlak do stanice Praha-Smichov
¢ vlak 19931 v Nugicich ¢eka na pfijezd autobusu NAD z Berouna!
wW zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati tarifni a pfepravni podminky PID, CD a OneTicket.
Ridi¢ nemizZe zastavit mimo uvedené zastavky.

Zastavky autobusu nahradni dopravy na mapé:
http://lumap.osm.ch/m/4928

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dopravce: Ceské dréhy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1-info@cd.cz 8 221111122 www.cd.cz » 2
Omlouvame se za vzniklé potize pri cestovani =]

[=]

'




@D ceské drany Vylukovy jizdni rad

pid g plati 10. cervence 2023, od 8:45 hod.

(vlak 19955 Nucice zastdvka — Praha-Smichov jede jesté bez omezeni)
173 NHRIONIDOPRAMVLAK ®D) | Praha,Smichovské nadr. - Beroun, aut.nadr. Platnost:

xsa m (E\ @ Dopravce: Geské drahy, a.s. dne 10.7.2023

zména trasy/ diversion Nabrezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Opaény smér tarifni [ 19906 19956 19908 19958 19910 19960 19912 406700 19962 406702 19914 406704 19964 406706 19916 406708 19966
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUsS BUs BUs
pasmo
PD | 68 o8& & o8& & & & & & & & & & g v B D

SMICHOV SKE NADRAZ], st. N
Nadrazi Hlubo&epy

x Novy Slivenec

X Smaragdova

8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16
8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22
8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27
8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28

Nadrazi Reporyje 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
Jino€any,namésti 9:1510:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

Zbuzany,Nadrazi

ZLICN, st. 9w [ Y Y A R Y A Y Y A Y B R R R

Rudna,Dusniky 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Rudna,U Kina 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52

Nucice,Nadrazi 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
NUCICE,NA KRAHULOVE 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

0
0
0
0
B
1
1
0
Rudna,U Nadrazi 1| 9:2010:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50
1
1
1
1
2
3
4
4

Lodénice 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Vraz,rozc.k Zel.st. 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Beroun,U Slavase 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Beroun,U ¢erného koné ¢ 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44
BEROUN,AUT. NADR. wa 4\, 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Opaény smér tarifni | 406710 19918 406712 19920 19922 19924 19926 19928
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Pokracovani pasmo A A A A A

PD | o8 & o8& o8 ¢ ¢ &b

SMICHOV SKE NADRAZI, st. N
Nadrazi HluboCepy

x Novy Slivenec

X Smaragdova

16:31 16:46 17:01
16:37 16:52 17:.07
16:42 16:57 17:12
16:43 16:58 17:13

Nadrazi Reporyje 16:51 17:06 17:21

16:57 17:12 17:27
Jino¢any,namésti 17:00 17:15 17:30

Zbuzany,Nadrazi

ZLICIN, st. 9 ! ! ! 18:1319:13 20:13 21:13 23:13

Rudna,Dusniky 17:06 17:21 17:36 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21
Rudna,U Kina 17:07 17:22 17:37 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22

Nucice,Nadrazi 17:10 17:25 17:40 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25
NUCICE,NA KRAHULOVE 17:15 17:30 17:45 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30

Lodénice 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:36
Vréaz,rozc.k zel.st. 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39

0
0
0
0
B
1
1
0
Rudna,U Nadrazi 1 |17:0517:20 17:35 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20
1
1
1
1
2
3
4
4

Beroun,U Slavase 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:43
Beroun,U ¢erného koné ¢ 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
BEROUN,AUT. NADR. w4 4 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Informace o provozu PID na tel.: be 704 560; na intemetu: www .pid.cz Plati tarifni a pfepravni podminky PID, CD a OneTicket.
& VsSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni v ozidlo. Ridi¢ nemuzZe zastavit mimo uvedené zastavky.
&% Ve vSech spojich je vyloucena pfeprava jizdnich kol.
« zastavka je v provozu pouze pro vystup Zastavky autobusu nahradni dopravy na mapé:
A v zastavce Nucice, nadrazi autobus nahradni dopravy navazuje na vlak ze sméru Praha-Smichov http://Jumap.osm.ch/m/4928

W zastadvka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS spol. s r.o.

[=]

Dopravce: Ceské dréhy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1-info@cd.cz 8 221111122 www.cd.cz » 2 "
Omlouvame se za vzniklé potize pri cestovani =]




